
UCHWAŁA NR XXXVI/305/2021 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Poklatki do  Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i 17 oraz art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2021r. Dz.U. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXI/394/20 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+" Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kleszczewo zgłasza do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”  Sołectwo Poklatki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCCF8A0-24E5-43C7-BC67-EDB79960AEC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVI/305/2021 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

  

Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ jest regionalnym programem finansowanym z budżetu 
województwa Wielkopolskiego. Odnowa Wsi jako metoda rozwoju stanowi jeden ze 
sposobów osiągania celów rozwojowych, rozumianych nie tylko w kontekście rozwoju 
infrastruktury, ale podjęcia poprawy jakości życia, której nie osiągnie się bez 
zaangażowania samych mieszkańców sołectwa. Gmina Kleszczewo wspiera wszelkie takie 
inicjatywy. W związku z powyższym, biorąc pod uwagę wolę mieszkańców sołectwa 
Poklatki przystąpienia do powyższego programu, wyrażoną w Uchwała Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Poklatki z 17 września 2021 r. zasadnym jest zgłoszenie sołectwa 
Poklatki do przystąpienia do Programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+. Zgłoszenie 
sołectwa do programu przez gminę wymaga podjęcia przez radę gminy uchwały. 
Biorąc powyższe należy uznać, że podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCCF8A0-24E5-43C7-BC67-EDB79960AEC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

